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Nederlandse Kampioenschappen lange baan 2023
Amersfoort, 8- - 11-6-2023

Programmanr. 23 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
10-6-2023 - 9:22 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2023

rang naam vereniging tijd RT FINA para 50m 100m

PARA junioren

1. Gallyon Mulder THOR 200804434 S14 1:19.68 +0,51 273 420 38.27 1:19.68

PARA Open

1. Liesette Bruinsma HPC PARA - HZ&PC Heerenveen200004346 S11 1:08.68 +0,69 426 933 32.46 1:08.68
2. Florianne Bultje HPC PARA - DWT 199804342 S9 1:06.37 +0,75 472 811 31.59 1:06.37
3. Lisa Kruger HPC PARA - De Dolfijn 200005304 S10 1:04.82 +0,82 507 798 30.15 1:04.82
4. Marije Oosterhuis Azuro 199500318 S10 1:09.20 +0,78 417 656 33.24 1:09.20
5. Milou van Winkel WVZ 200402296 S14 1:12.96 +0,80 356 547 32.84 1:12.96
6. Aguila Dolsma Blue Marlins 200603902 S14 1:14.04 +0,67 340 523 35.31 1:14.04
7. Gallyon Mulder THOR 200804434 S14 1:19.68 +0,51 273 420 38.27 1:19.68
8. Jenna Gorter De Otters Het Gooi 200702746 S9 1:23.19 +0,79 240 412 40.10 1:23.19

Jeugd 1 en 2

1. Megan Jonkman Blue Marlins 200600508 57.36 +0,80 B 732 27.81 57.36
2. Angelina Rolman HPC - De Dolfijn 200701972 57.66 +0,66 B 721 28.12 57.66
3. Sara Korthuis DZ&PC 200600494 58.00 +0,70 R 708 28.06 58.00
4. Mare Schallenberg ACZ 200600078 58.01 +0,73 R 708 28.69 58.01
5. Nynke Boerefijn ZPC AMERSFOORT 200700114 58.47 691 28.42 58.47
6. Hylcke de Beer PSV 200700006 1:00.14 +0,73 635 28.57 1:00.14
7. Kim Oudendijk DAW 200600964 1:00.31 +0,77 630 29.39 1:00.31
8. Charlotte Woltjes VZC 200700110 1:00.37 +0,79 628 29.13 1:00.37
9. Rhodee van den Ham De Duinkikkers 200700090 1:00.53 +0,71 623 29.66 1:00.53

10. Nomi Olivier ZPC AMERSFOORT 200704848 1:00.99 +0,72 609 29.70 1:00.99
11. Rebecca Reurink Dedemsvaart-AC 200602112 1:01.11 +0,72 605 28.76 1:01.11
12. Rafaela Mulders De Reuring 200701398 1:01.52 +0,70 593 29.44 1:01.52
13. Carlein Polinder ZV 44 200600128 1:01.70 +0,76 588 29.50 1:01.70
14. Zea Wetzlaugk De Dolfijn 200604780 1:01.77 +0,74 586 28.84 1:01.77
15. Elizabeth Engelbrecht SBC2000 200604916 1:01.78 +0,58 586 29.29 1:01.78
16. Sophie Faveaux ZPC AMERSFOORT 200600286 1:01.89 +0,71 583 29.84 1:01.89
17. Esmee Nieuwenhuis ZPC De Hof 200701444 1:02.04 +0,84 579 30.07 1:02.04
18. Barbara Broekhuis De Dinkel 200700880 1:02.09 +0,79 577 29.67 1:02.09
19. Féline Sam ZV 44 200700018 1:02.36 +0,69 570 29.93 1:02.36
20. Vera Wassink ZPC AMERSFOORT 200604976 1:02.39 +0,74 569 30.01 1:02.39
21. Floor Hogervorst Noordwijkerhout 200701400 1:02.42 +0,75 568 30.00 1:02.42
22. Ariane Rijssemus De Dolfijn 200704762 1:02.64 +0,52 562 29.78 1:02.64
23. Myrthe Vos PSV 200601684 1:02.84 +0,77 557 30.05 1:02.84
24. Benthe Martens ZPC AMERSFOORT 200700310 1:03.04 +0,77 551 30.73 1:03.04
25. Melissa Odemis De Dolfijn 200602422 1:03.22 +0,69 547 30.41 1:03.22
26. Lyke Bellert Octopus-ZVV (SG) 200701424 1:03.32 +0,73 544 30.36 1:03.32
27. Laurien Gliese-Slooijer De Dinkel 200700636 1:03.41 +0,68 542 30.09 1:03.41
28. Julia van den Bosch Deltasteur 200600232 1:03.55 +0,65 538 30.80 1:03.55
29. Alina Verga Blue Marlins 200603112 1:03.62 +0,53 536 30.27 1:03.62
30. Isa Salvadore De Dolfijn 200605120 1:03.82 +0,67 531 30.98 1:03.82
31. Lieke Duijnkerke ZPC De Zeeuwse Kust 200700468 1:04.02 +0,62 526 30.68 1:04.02
32. Thalia Meijer Blue Marlins 200704048 1:04.07 +0,76 525 30.44 1:04.07
33. Jill Meines PSV 200704846 1:04.29 +0,84 520 30.85 1:04.29
34. Charley Blide ZPC AMERSFOORT 200600164 1:04.38 +0,69 518 29.84 1:04.38
35. Kimberly Ruiter De Columbiaan 200600492 1:06.04 +0,70 480 30.56 1:06.04
36. Aguila Dolsma Blue Marlins 200603902 S14 1:14.04 +0,67 340 523 35.31 1:14.04
37. Jenna Gorter De Otters Het Gooi 200702746 S9 1:23.19 +0,79 240 412 40.10 1:23.19
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Nederlandse Kampioenschappen lange baan 2023
Amersfoort, 8- - 11-6-2023

Programmanr. 23, Dames, 100m vrije slag, Voorronde

Senioren 1 en 2

1. Milou van Wijk HPC - WVZ 200404948 55.02 +0,76 A 830 26.49 55.02
2. Janna van Kooten HPC - ZPC Hoogeveen 200404584 55.10 +0,75 A 826 26.95 55.10
3. Kirsten Verhalle PSV 200400210 57.85 +0,76 B 714 27.78 57.85
4. Colinda van der Zanden Aqua-Novio'94 200502618 59.79 +0,78 646 28.31 59.79
5. Jessie Bodden Hellas-Glana 200401650 1:00.23 +0,81 632 28.90 1:00.23
6. Marin Wieling ZPC AMERSFOORT 200501220 1:00.35 +0,76 629 28.98 1:00.35
7. Yke Groener De Dinkel 200500772 1:00.41 +0,77 627 28.76 1:00.41
8. Charlotte Wilbers ZPC Hoogeveen 200400312 1:00.96 +0,76 610 29.20 1:00.96
9. Vivianne Woltjes VZC 200501524 1:01.36 +0,76 598 29.26 1:01.36

10. Tess Panjer VZC 200403060 1:01.37 +0,83 598 29.44 1:01.37
11. Anique Hazebroek ZPC AMERSFOORT 200502196 1:01.70 +0,77 588 29.41 1:01.70
12. Marit Huisman WVZ 200502620 1:02.20 +0,74 574 29.72 1:02.20
13. Karlijn Offeringa ZVVS 200503292 1:02.35 +0,77 570 29.52 1:02.35
14. Kim Roestenberg PSV 200402670 1:02.43 +0,70 568 30.00 1:02.43
15. Francesca Coppo De Dolfijn 200501242 1:02.85 +0,40 556 30.35 1:02.85
16. Phaedra Meijer Blue Marlins 200405834 1:03.78 +0,73 532 30.46 1:03.78
17. Milou van Winkel WVZ 200402296 S14 1:12.96 +0,80 356 547 32.84 1:12.96
NG Janne Slegers PSV 200404090

Senioren Open

1. Marrit Steenbergen HPC - PSV 200000086 54.12 +0,75 A 872 25.82 54.12
2. Milou van Wijk HPC - WVZ 200404948 55.02 +0,76 A 830 26.49 55.02
3. Janna van Kooten HPC - ZPC Hoogeveen 200404584 55.10 +0,75 A 826 26.95 55.10
4. Sam van Nunen HPC - PSV 200100036 55.38 +0,59 A 814 26.39 55.38
5. Imani de Jong HPC - De Dolfijn 200200464 55.88 +0,68 A 792 26.90 55.88
6. Femke Hoppenbrouwer De Dolfijn 200301124 56.07 +0,75 A 784 27.18 56.07
7. Yara van Kalmthout HPC - PSV 200200984 56.52 +0,70 A 765 27.57 56.52

Silke Huisman De Dolfijn 200301182 56.52 +0,72 A 765 27.25 56.52
9. Elise Hardeman ZPC AMERSFOORT 200101068 56.66 +0,68 B 760 27.56 56.66

10. Tessa Giele HPC - Feijenoord Albion Zwemclub200203124 56.83 +0,63 B 753 27.57 56.83
11. Silke Holkenborg HPC - VZC 200100292 57.00 +0,55 B 746 27.52 57.00
12. Megan Jonkman Blue Marlins 200600508 57.36 +0,80 B 732 27.81 57.36
13. Britta Koehorst WVZ 200300246 57.44 +0,70 B 729 27.46 57.44
14. Rosalie Reef ZPC AMERSFOORT 200800426 57.49 +0,51 B 727 27.67 57.49
15. Angelina Rolman HPC - De Dolfijn 200701972 57.66 +0,66 B 721 28.12 57.66
16. Kirsten Verhalle PSV 200400210 57.85 +0,76 B 714 27.78 57.85
17. Sara Korthuis DZ&PC 200600494 58.00 +0,70 R 708 28.06 58.00
18. Mare Schallenberg ACZ 200600078 58.01 +0,73 R 708 28.69 58.01
19. Manon Ritten PSV 200002440 58.07 706 28.13 58.07
20. Manon Compagner Dedemsvaart-AC 200101710 58.38 +0,74 694 28.23 58.38
21. Nynke Boerefijn ZPC AMERSFOORT 200700114 58.47 691 28.42 58.47
22. Maaike Ooms ZPC AMERSFOORT 200801580 58.95 +0,76 674 28.39 58.95
23. Tamara Grove De Dolfijn 199601266 59.13 +0,72 668 28.58 59.13
24. Colinda van der Zanden Aqua-Novio'94 200502618 59.79 +0,78 646 28.31 59.79
25. Anne Fleur Willemsen Azuro 199901396 59.88 +0,86 643 28.78 59.88
26. Ilse Rozema Blue Marlins 200803318 1:00.03 +0,66 639 28.49 1:00.03

Isabelle Elsweier WS Twente 200303614 1:00.03 +0,86 639 28.78 1:00.03
28. Hylcke de Beer PSV 200700006 1:00.14 +0,73 635 28.57 1:00.14
29. Jessie Bodden Hellas-Glana 200401650 1:00.23 +0,81 632 28.90 1:00.23
30. Vera Renshof DWK 200301582 1:00.31 +0,68 630 28.62 1:00.31

Kim Oudendijk DAW 200600964 1:00.31 +0,77 630 29.39 1:00.31
32. Marin Wieling ZPC AMERSFOORT 200501220 1:00.35 +0,76 629 28.98 1:00.35
33. Charlotte Woltjes VZC 200700110 1:00.37 +0,79 628 29.13 1:00.37
34. Yke Groener De Dinkel 200500772 1:00.41 +0,77 627 28.76 1:00.41
35. Lieke Oude Lenferink HPC - WS Twente 200200068 1:00.44 +0,76 626 28.91 1:00.44
36. Rhodee van den Ham De Duinkikkers 200700090 1:00.53 +0,71 623 29.66 1:00.53
37. Chantal Senden Hellas-Glana 199300698 1:00.62 +0,76 620 29.05 1:00.62
38. Nikita van den Ouden Nuenen 199900622 1:00.73 +0,70 617 28.94 1:00.73
39. Michelle Zomerdijk Dedemsvaart-AC 200003196 1:00.80 +0,69 615 29.00 1:00.80
40. Linde Kolkman Dedemsvaart-AC 200001114 1:00.81 +0,70 614 28.63 1:00.81
41. Charlotte Wilbers ZPC Hoogeveen 200400312 1:00.96 +0,76 610 29.20 1:00.96
42. Nomi Olivier ZPC AMERSFOORT 200704848 1:00.99 +0,72 609 29.70 1:00.99
43. Marit Boxum Deltasteur 200000068 1:01.03 +0,80 608 28.89 1:01.03
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Nederlandse Kampioenschappen lange baan 2023
Amersfoort, 8- - 11-6-2023

Programmanr. 23, Dames, 100m vrije slag, Voorronde, Senioren Open

rang naam vereniging tijd RT FINA para 50m 100m

44. Rebecca Reurink Dedemsvaart-AC 200602112 1:01.11 +0,72 605 28.76 1:01.11
45. Guusje van Lent Aqua-Novio'94 200203898 1:01.29 +0,72 600 30.06 1:01.29
46. Vivianne Woltjes VZC 200501524 1:01.36 +0,76 598 29.26 1:01.36
47. Tess Panjer VZC 200403060 1:01.37 +0,83 598 29.44 1:01.37
48. Rafaela Mulders De Reuring 200701398 1:01.52 +0,70 593 29.44 1:01.52
49. Anique Hazebroek ZPC AMERSFOORT 200502196 1:01.70 +0,77 588 29.41 1:01.70

Carlein Polinder ZV 44 200600128 1:01.70 +0,76 588 29.50 1:01.70
51. Zea Wetzlaugk De Dolfijn 200604780 1:01.77 +0,74 586 28.84 1:01.77
52. Elizabeth Engelbrecht SBC2000 200604916 1:01.78 +0,58 586 29.29 1:01.78
53. Sophie Faveaux ZPC AMERSFOORT 200600286 1:01.89 +0,71 583 29.84 1:01.89
54. Esmee Nieuwenhuis ZPC De Hof 200701444 1:02.04 +0,84 579 30.07 1:02.04
55. Barbara Broekhuis De Dinkel 200700880 1:02.09 +0,79 577 29.67 1:02.09
56. Marit Huisman WVZ 200502620 1:02.20 +0,74 574 29.72 1:02.20
57. Kim Vos ESCA Zwemmen 200000990 1:02.31 +0,73 571 29.80 1:02.31
58. Karlijn Offeringa ZVVS 200503292 1:02.35 +0,77 570 29.52 1:02.35
59. Féline Sam ZV 44 200700018 1:02.36 +0,69 570 29.93 1:02.36
60. Vera Wassink ZPC AMERSFOORT 200604976 1:02.39 +0,74 569 30.01 1:02.39
61. Floor Hogervorst Noordwijkerhout 200701400 1:02.42 +0,75 568 30.00 1:02.42
62. Kim Roestenberg PSV 200402670 1:02.43 +0,70 568 30.00 1:02.43
63. Ariane Rijssemus De Dolfijn 200704762 1:02.64 +0,52 562 29.78 1:02.64
64. Leonie van Wier HZ&PC Heerenveen 200200436 1:02.69 +0,74 561 29.97 1:02.69
65. Lianne van Wier HZ&PC Heerenveen 200200438 1:02.70 +0,67 560 30.15 1:02.70
66. Merel Phaff Nuenen 200100434 1:02.81 +0,71 558 29.21 1:02.81
67. Myrthe Vos PSV 200601684 1:02.84 +0,77 557 30.05 1:02.84
68. Francesca Coppo De Dolfijn 200501242 1:02.85 +0,40 556 30.35 1:02.85
69. Benthe Martens ZPC AMERSFOORT 200700310 1:03.04 +0,77 551 30.73 1:03.04
70. Melissa Odemis De Dolfijn 200602422 1:03.22 +0,69 547 30.41 1:03.22
71. Lyke Bellert Octopus-ZVV (SG) 200701424 1:03.32 +0,73 544 30.36 1:03.32
72. Laurien Gliese-Slooijer De Dinkel 200700636 1:03.41 +0,68 542 30.09 1:03.41
73. Julia van den Bosch Deltasteur 200600232 1:03.55 +0,65 538 30.80 1:03.55
74. Alina Verga Blue Marlins 200603112 1:03.62 +0,53 536 30.27 1:03.62
75. Phaedra Meijer Blue Marlins 200405834 1:03.78 +0,73 532 30.46 1:03.78
76. Isa Salvadore De Dolfijn 200605120 1:03.82 +0,67 531 30.98 1:03.82
77. Lieke Duijnkerke ZPC De Zeeuwse Kust 200700468 1:04.02 +0,62 526 30.68 1:04.02
78. Thalia Meijer Blue Marlins 200704048 1:04.07 +0,76 525 30.44 1:04.07
79. Jill Meines PSV 200704846 1:04.29 +0,84 520 30.85 1:04.29
80. Charley Blide ZPC AMERSFOORT 200600164 1:04.38 +0,69 518 29.84 1:04.38
81. Lisa Kruger HPC PARA - De Dolfijn 200005304 S10 1:04.82 +0,82 507 798 30.15 1:04.82
82. Kimberly Ruiter De Columbiaan 200600492 1:06.04 +0,70 480 30.56 1:06.04
83. Florianne Bultje HPC PARA - DWT 199804342 S9 1:06.37 +0,75 472 811 31.59 1:06.37
84. Liesette Bruinsma HPC PARA - HZ&PC Heerenveen200004346 S11 1:08.68 +0,69 426 933 32.46 1:08.68
85. Marije Oosterhuis Azuro 199500318 S10 1:09.20 +0,78 417 656 33.24 1:09.20
86. Milou van Winkel WVZ 200402296 S14 1:12.96 +0,80 356 547 32.84 1:12.96
87. Aguila Dolsma Blue Marlins 200603902 S14 1:14.04 +0,67 340 523 35.31 1:14.04
88. Gallyon Mulder THOR 200804434 S14 1:19.68 +0,51 273 420 38.27 1:19.68
89. Jenna Gorter De Otters Het Gooi 200702746 S9 1:23.19 +0,79 240 412 40.10 1:23.19
NG Kim Busch HPC - PSV 199801450
NG Maaike de Waard HPC - PSV 199600604
NG Janne Slegers PSV 200404090
NG Kinge Zandringa De Dolfijn 199801422


